
Zarządzenie Nr 509/2008
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 18 grudnia 2008r.

w sprawie  wprowadzenia  zmian  w jednolitym rzeczowym wykazie  akt  dla  organów 
gmin i związków międzygminnych stosowanym w Urzędzie Miejskim w Kaliszu.

Na podstawie § 15 Instrukcji Kancelaryjnej dla organów gminy i związków międzygminnych 
stanowiącej  załącznik  do  rozporządzenia  Prezesa  Rady  Ministrów  z  dnia  
22  grudnia  1999r.  w  sprawie  instrukcji  kancelaryjnej  dla  organów  gmin  i  związków 
międzygminnych  (Dz.  U.  Nr  112,  poz.  1319  z  późn.  zm.)  oraz  §  65  Regulaminu 
Organizacyjnego  Urzędu  Miejskiego  w  Kaliszu  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  
Nr  468/2003  Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  7  listopada  2003  r.  w  sprawie  ustalenia 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego (z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Wprowadza  się  do  jednolitego  rzeczowego  wykazu  akt  dla  organów  gmin  i  związków 
międzygminnych stosowanego w Urzędzie Miejskim w Kaliszu następujące zmiany:

1) w klasie 514 – Wydawanie odpisów i zaświadczeń z ksiąg s.c. symbol IV stopnia podziału 5140 
otrzymuje brzmienie:

„
Symbole 

klasyfikacyjne
II III IV V

Hasło klasyfikacyjne
Kategoria arch. 

w komórce 
macierzystej

W innych 
komórkach

Uwagi

5140
Odpisy zupełne  aktów s. c. B-5 Bc Odpisy oraz decyzje o 

odmowie sporządzenia 
aktów stanu cywilnego

„

2) w  klasie  7331  –  Ustalanie  warunków  zabudowy  i  zagospodarowania  terenu  dla 
inwestycji  o  znaczeniu  lokalnym  symbol  V  stopnia  podziału  73310  otrzymuje 
brzmienie:

„
Symbole 

klasyfikacyjne
II III IV V

Hasło klasyfikacyjne
Kategoria arch. 

w komórce 
macierzystej

W innych 
komórkach

Uwagi

73310
Określenie warunków podziału 
nieruchomości oraz opiniowanie wstępnych 
projektów podziału nieruchomości

A Bc

„



3) w klasie 7353 – Pozwolenia na budowę, przebudowę i rozbudowę obiektów budowlanych oraz zmiany 
sposobu użytkowania obiektów budowlanych lub ich części wprowadza się symbole V stopnia podziału 
73530 i 73531 w brzmieniu:

„
Symbole klasyfikacyjne

II III IV V Hasło klasyfikacyjne
Kategoria arch. 

w komórce 
macierzystej

W innych 
komórkach

Uwagi

7353
Pozwolenia na budowę, przebudowę i 
rozbudowę obiektów budowlanych oraz 
zmiany sposobu użytkowania obiektów 
budowlanych lub ich części

73530
Zatwierdzanie projektów budowlanych B-10 Bc Okres przechowywania 

nalicza się zgodnie z ustawą 
– Prawo budowlane

73531
Zezwolenia na realizację inwestycji 
drogowych

B-10 Bc Okres przechowywania 
nalicza się zgodnie z ustawą 
– Prawo budowlane

„

4) w klasie 803 – Profilaktyka i oświata zdrowotna, w symbolu IV stopnia podziału 8031:
a) symbole V podziału od 80310 do 80316 skreśla się;
b) symbol 8031 otrzymuje brzmienie:

„
Symbole klasyfikacyjne

II III IV V Hasło klasyfikacyjne
Kategoria arch. 

w komórce 
macierzystej

W innych 
komórkach

Uwagi

8031 Opieka profilaktyczna B-5 Bc

„

5) w  klasie  819  –  Świadczenia  rodzinne  symbol  IV  stopnia  podziału  8192  otrzymuje 
brzmienie:

„
Symbole klasyfikacyjne

II III IV V Hasło klasyfikacyjne
Kategoria arch. 

w komórce 
macierzystej

W innych 
komórkach

Uwagi

8192
Pomoc osobom uprawnionym do alimentów 
i działania podejmowane wobec dłużników 
alimentacyjnych

81920 Zaliczki alimentacyjne B-5 Bc

81921 Postępowanie wobec dłużników 
alimentacyjnych

B-5 Bc

81922 Świadczenia z funduszu alimentacyjnego B-5 Bc

„

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


